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2019 الربع الأول

الربع الأول

الربع الثاني

الربع الثالث

الربع الرابع 109.38

111.36

107.22

3.72%
1.97%

الرقم القياسي لأسعار 
المستهلكين في إمارة دبي

تراجع مستويات التضخم 
في إمارة دبي

يعبّر الرقم القياسي لأسعار المستهلكين عن وتيرة زيادة أو 
انخفاض أسعار السلع والخدمات خلال فترة زمنية معينة

تراجع الرقم القياسي لأسعار 
المستهلكين في إمارة دبي خلال 

الربع الأول من 2019 

السبب الرئيسي:

 9.10%

الربع الأول
2019

الربع الرابع
2018

 انخفاض أسعار المواصلات

 6.04%

الربع الأول
2019

الربع الأول
2018

انخفاض أسعار الكهرباء والماء والغاز
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